
TARIFS LOCATION ET CAMPING
Séjours Camping Libellé Prix /nuit en euros 
 Caution 20 
 Animal 5 
 Assurance Annulation  5% 
 Branchement Electrique 3.5 
 Enfant (s) 15 à 17 ans 11.90 
 Enfant(s) 0 à 1 an 0 
 Enfant(s) 12 à 14 ans 9.90 
 Enfant(s) 17 ans 12.90 
 Enfant(s) 2 à 11 ans 7.90 
 Frais de Dossier 10 à partir de 5 nuits 
 Location Barbecue 5 
 Location Frigo 6 
 Personne(s) 18 ans et + 13.90 

Séjour Location Libellé Prix / nuit en euros 
 Caution Mobil-home 380 
 Caution Mobil-home avec SPA 480 
 Animal 5 
 Enfant(s) 0 à 1 an 0 
 Enfant(s) 12 à 14 ans 9.90 
 Enfant(s) 15 à 17 ans  13.90 
 Enfant(s) de 2 à 11 ans 7.90 
 Forfait ménage  fin de séjour MH Solo 70 
 Forfait ménage MH Familial 90 
 Forfait ménage MH Grand Confort 80 
 Forfait ménage MH Prém 2 CH 90 
 Forfait ménage MH Prém 3 CH 100 
 Forfait ménage MH SPA 1 CH 100 
 Forfait ménage MH SPA 2 CH 110 
 Forfait ménage MH SPA 3 CH 120 
 Frais de Dossier 10 
 Kit de draps jetables 1 personne 12 
 Kit de draps jetables 2 personnes 14 
 Location Barbecue 5 
 Location Lit Parapluie 5 
 Location chaise haute 5 
 Personne(s) 18 ans et + 15 

 


